Pencilis deceto.

mulus infigar, ne amplius (pro *μῆτις* elegendum *μῆτις*, conculcent) bibant uites meas. Stipites, q̄ post succiam sylvā eminebant, refecabāt, solumq̄ cōplanabant.

σκάπας.) Scopas Ætolorum dux, cum excidisset magistratu, cuius gratia leges scribēdas susceperat, spē pendebat. Profectus enim Alexandriam, persuasum habens, se spē, quæ inde affulgeret, quod rei familiari deesset, expleturū: semperq̄ plu-

Nidus auern.

ra appetens, non contentus fuit ijs quæ aderant, homo inexplēbilis auaritate. præter enim ea emolumenta quæ in eius potestate erant, eò quòd summa rerum eius fidei commissa esset: rex in singulos dies decem minarum stipendium ei largitus est: ijs uerò qui post eum magistratu altquo fungbantur, minæ unius. Non tamen contentus his, equè ac prius, semper amplius aliquid appetiuit, ex auaritia ipsius præbitoribus inuisus, (et toto animo in aurum fuit intentus, uel, propter aurum uitam amisit: uel autò immortalis est) & spiritum apposuit auro.

σκαπλιανος.) Scopelianus Clazomeni sophista, fuit sub Nerua. docuit Smyrnæ, auditor fuit Nicetæ, floruit temporibus Apollonijs Tyzæni: ad quem & epistolas scripsit Apollonius.

Superbia in uiso Deo.

σκαπία.) Aelianus: Non laudat Deus eos qui mensuras conculcant, quicq̄ appetunt ampliora forte sua, & sublimes speculas.

Allium.

σκαρδία.) Aristophanes in Pluto: Abstergemus nos non pumicibus amplius, sed cauliculis allij, præ luxu. Ridiculè hoc dictum, pro sapone. Quia uerò subinde comedebant allium: hoc ait, quòd locupletati uereterem utctus rationem contemnerent. Quidam *σκαρδία* interpretantur, allij caules, quibus Athenienses fame constrictantes uisunt. Neq̄ uerò simpliciter hoc dicit, sed ut ostendat, res suas ita esse mutatas, ut quæ antea libenter edissent, his nunc animum purgarent. Delectantur allio Thraces, non inmerito, utpote calido: cum regionem incolant frigēdam. & prouerbiū, *σκαρδία ἐν θύραϊς*, Allium in retibus. Athenienses quoties nauigationem aut expeditionem adornabant, eam metebantur allia: eaq̄ retibus imposita, secum ferebant.

Arcimedes.

σκαρδία.) Mechanicum auxilium. Archimedes iterum aliud instrumentum parauit, aduersus eos qui ἐν nauibus pugnant, serē uiri altitudinē multīs locis mœnia perforauit, palmi circiter magnitudi-

ne in exteriorē superficie, iuxta quæ sagittarijs & arcubus intra mœnia collocatis, eos qui naues conscendebāt, repellat.

σκαρπί.) Milites cum serò uenissent, in ea coniecerunt, alius pileum, alius chlamydem, alius massam panis, alius fructus arborum: & magna summa nummulorū eoaacta est.